

---

# PSYKOLOG HANNE NORDHOLM-CARSTENSEN

## ApS

**CVR-nr.: 30571118**

Brødhøj 3  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/01/2025**

---

**Hanne Nordholm-Carstensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PSYKOLOG HANNE NORDHOLM-CARSTENSEN ApS  
Brødhøj 3  
2820 Gentofte  
e-mailadresse: psykologhnc@outlook.dk  
CVR-nr.: 30571118  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive psykologisk virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 60 tkr. før skat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse at revision fravælges i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>624.819</b>	<b>689.518</b>
Personaleomkostninger		-564.703	-539.188
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.116</b>	<b>150.330</b>
Andre finansielle indtægter		1.014	1.247
Øvrige finansielle omkostninger		-1.641	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.489</b>	<b>151.577</b>
Skat af årets resultat		-13.442	-33.218
<b>Årets resultat</b>		<b>46.047</b>	<b>118.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-88.953	-3.641
<b>I alt</b>		<b>46.047</b>	<b>118.359</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		96.446	82.732
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.446</b>	<b>82.732</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.446</b>	<b>82.732</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.344	53.001
Tilgodehavende skat		30.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.344</b>	<b>53.001</b>
Likvide beholdninger		334.618	420.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>396.962</b>	<b>473.420</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>493.408</b>	<b>556.152</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		136.580	225.798
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>396.580</b>	<b>472.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		13.442	21.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.386	36.440
Deposita		48.000	15.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.828</b>	<b>83.354</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.828</b>	<b>83.354</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>493.408</b>	<b>556.152</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret